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RECIBO DE REEMBOLSO

ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO
COMUNITARIA

RECIBO

Recebi da ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importancia de RS 506,00 (Quinbivotos vesis). em cardter ¢ entual ¢ sem vinculo unpuudlmo a titulo de reembolso de despesas
para trabalho de servigo voluntdrio como focito . no periodo de 61 a 3 de julho de 2025,

VALOR DO RESSACIMENTO: RS 300,00 (Quinhentos  rewds  enm transferéncin bancaria)

IDENTIFICACAO DO PRESTADOR DE SERVICO VOLUNTARIO

Nome CPF

PEDRO JOSE QUIRINO DOS S ONTOS 076.105,.344-12
Fungao: RG / Passaporte (se estrangeiro):
Locutor ¢ Reportes 306.9879-00 S8 AL

Endereco Completo: RUA JOAG GOMES DE ALMEIDATOU -LOT. MANGUABA CEP STIS-000. Pilar, Alagoas

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identificacdo do prestador de servigo)

(E) Nome CPF

Profissdo: RG

Endereco Completo:

Assinatura
(2) Nome | CPF
Profissdo: RG
Enderego Completo:
Assiatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO VOLUNTARIO

Atesto que o servico voluntario constante do | Por ser verdade. firmo o presente recibo.
presente recibo foi prestado.

Pilar 15 de agosto de 2023
Em 15/08/2023

n Inde o 4 A L

José Batista da Silva Filho Pedro Quirino dos Santos




In.te rn:et  B.ankiNg...CAl XA https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_envi...

CAIXA

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 2049 /003 / 00001607-9

Conta destino: 2049 /1288 / 000800538192-0

Nome destinatario: PEDRO JOSE QUIRINO DOS SANTOS

Quantidade de vezes:

Valor: R$ 500,00
Data de débito: 15/08/2023
Data/hora da operacao: 15/08/2023 16:29:44

Codigo da operacao: 151629
Chave de segurancga: J30RYA2GE4PGPUPM

Operacao realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

I of 1 28/08/2023, 07:37



RECIBO DE REEMBOLSO

ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO
COMUNITARIA

(.
673

RECIBO ]

Recebi da ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importancia de R$ 100060 (L m it veis). em carater eventual ¢ sem vinculo empregaticio. a titulo de ressarcimento de despesas

para suporte téenico de trabalho voluntario como ocitior ¢ colaborador teenico. no periodo de 01 a 20 de julhio de 2023,
VALOR DO RESSACIMENTO: RS (110,00 (um nuil reais ey teansferéncia PING

IDENTIFICACAO DO PRESTADOR DE SERVICO VOLUNTARIO

Nome CPF

Abraao Ferreiva da Silva TOR.711.984-79
Fungao: RG / Passaporte (se estrangeiro):

locutor ¢ colaborador téenico 3.721.8092-1 SSP/AI

Endereco Completo:

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identificagdo do prestador de servico)

(E) Nome CPF

Profissdo: RG

Endere¢o Completo:

Assinatura

(2) Nome CPE

Profissdo: RG

Enderego Completo:

Assinatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO VOLUNTARIO

Atesto que o servigo voluntario constante do | Por ser verdade, firmo o presente recibo.
presente recibo foi prestado.

Pilar 09 de agosto de 2023
Em 09/08/2023

v

— B A\x{ ZA @u@ (/3 >1L\/Q

José Batista da‘S“ilva Filho " Abrado Ferreira da Silva




28/08/2023
GERENEIADQ\R
A, ‘A empresas

Comprovante de Transacgao Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagao: E0036030520230809135332c05cd030d
Situagao: EFETIVADA Data e Hora: 09/08/2023 as 11:03:12
Valor Original: R$ 1.000,00 Valor Atualizado: R$ 1.000,00

Origem

Nome: ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA
CNPJ: 10917216000170
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: ABRAAO FERREIRA DA SILVA
CPF: XXX.711.984-XX

Instituigao: BCO BRADESCO S.A.
Chave Pix: +5582993340835

Caédigo da operacao: 20000078184

Chave de seguranga: 5CSU9AF5AS27V419

Caso tenha duvidas ou ndo reconhega esta transagao, entre em contato com o Al CAIXA e informe o ID Transagéo presente
neste comprovante.

Ald CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Quvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492



RECIBO DE REEMBOLSO

ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO
COMUNITARIA

7ED
L

RECIBO

Recebi da ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importancia de RS +.000.00 (L im ol vewis), enn carater eventual ¢ sem vinculo empregaticio. a titulo de reembolso de despesas para |
|

suporte téenico de trabatho voluntario como Mot rist ¢ operador teenico. no periodo de 01 a 36 de julhe de 2023,

VALOR DO RESSACIMENTO: RS 1.000,00h (t m mi! veain). em transterencia PEN)(

|

IDENTIFICACAO DO PRESTADOR DE SERVICO VOLUNTARIO

Nome CPF ,
Josei Rocha da Silva 894.782.664.20 {
Funcao: ' RG / Passaporte (se estrangeiro): ,
Motorista ¢ tec. Operacionai | 1.238.438 SSP/AL ;
Endereco Completo:
Conjunto Jorge Barros SN CEPD STER0-000. Pilae Alagous ﬁ_J

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identifica¢ao do prestador de servico)

(E) Nome CPF

Profissdo: RG

Enderego Completo:

Assmatura
(2) Nome | CPF
:‘

Profissao: |RG ,
—
Enderego Completo: ‘ 3‘
EL Assmatura {
]

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO VOLUNTARIO

Atesto que o servigo voluntario constante do | Por ser verdade, firmo o presente recibo.
presente recibo foi prestado.

Em 19/08/2023 il

Pilar 09 de agosto de 2023

osé Batista §a Silya Filho Josei Rocha da Silva

N




28/08/2023
GEREN élADO‘R
A, ‘A empresas

Comprovante de Transacao Pix
Via Gerenciador CAIXA

Detalhes do pagamento

ID da transagao: E00360305202308091354df4a83db6a4
Situagao: EFETIVADA Data e Hora: 09/08/2023 as 11:04:15

Valor Original: R$ 1.000,00 Valor Atualizado: R$ 1.000,00

Origem

Nome: ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA
CNPJ: 10917216000170
Instituicdo: CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Destino

Nome: Josei Rocha da Silva
CPF: XXX.782.664-XX
Instituigao: MERCADO PAGO
Chave Pix: +5582988291443

Codigo da operagdo: 20000110252

Chave de seguranga: 5CSU9AF5AS27V419

Caso tenha duvidas ou nédo reconheca esta transacéo, entre em contato com o Aldé CAIXA e informe o ID Transacéo presente
neste comprovante.

Al6 CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regides Metropolitanas: 4004-0104)
SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492



RECIBO DE REEMBOLSO

ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO
COMUNITARIA

N
&

RECIBO j

Recebi da ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importancia de RS G006 (Seiscentos vears). em carater eventual ¢ sem vineulo empregaticio. a titulo de reembolso das despesas
para suporte de trabalho voluntario como fociitor. no periodo de 0 a 2 de jolho de 2025

VALOR DO RESSACIMENTO: RS 040,00 (Seiscentos reais e transferencia banearing

IDENTIFICACAO DO PRESTADOR DE SERVICO VOLUNTARIO

Nome CPF

Cicero Belarmino dos Sanios 046.693.114-09
Fung¢ao: { RG / Passaporte (se estrangeiro):

Locutor | 99.802.051.983 SSP/AL

Enderego Completo:
Conj. Residenctal lmburi Quadea BN 12 CEP S7TES0-000 Chid do Pilar, Pilar Alagoa ]

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identificac¢do do prestador de servigo)

(E) Nome CPF |

Profissdo: RG

Enderego Completo:

Assinatura
(2) Nome [CPF
Profissio: [RG
Endereg¢o Completo: }
|
l Assimatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO VOLUNTARIO

Atesto que o servigo voluntario constante do } Por ser verdade, firmo o presente recibo.
presente recibo foi prestado.

Pilar 09 de agosto de 2023
Em 09/08/2023 ,

ey /. ’ //*'

p ,k | el T LAY 457 B (n© ; / ‘/‘
José Batista-da Silva Filho

Cicero Belarmino dos Santos
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Intern.et:::Ban king---CAiXA

1 of 1

CAIXA

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 2049 /003 /00001607-9

Conta destino: 2049 /001 / 00005074-2

Nome destinatario:
Quantidade de vezes:

Valor:

Data de débito:

Data/hora da operagao:

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_envi...

CICERO BELARMINO DOS SANTOS

09/08/2023

09/08/2023 10:59:07

Coédigo da operagao: 091059
Chave de seguranca: HW2AXSZ2AUPFHXEX

Operacao realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

28/08/2023, 07:35



RECIBO DE REEMBOLSO

(T ASSOCIACAO PIL ARENSE DE RADIODIFUSAO
\omey COMUNITARIA

RECIBO ‘

Recebi da ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

a importancia de RS 500,00 (Guinhentos ceads). em cardter eventual ¢ sem vinculo empregaticio. a titulo de pagamento das despesas
para suporte de trabalho voluntario como fociio . no periodo de 07 a 20 de jutii de 2025

VALOR DO RESSACIMENTO: RS “ion (Ouinhentos  reans  en transterencia bancarisg)

IDENTIFICACAO DO PRESTADOR DE SERVICO VOLUNTARIO

Nome iCPF

Adalberto Ribeiro Sevafim Janmo F033.242.044-29 ]
Fungao: RG / Passaporte (se estrangeiro):

Locutor 100,508 SSP/A]

Endereco Completo: Avenida Antdnio Sevodim Costa v’ 348 Cha do Pilar Pilar Adagoas

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identificagdo do prestador de servico)

(E) Nome CPF

Profissdo: RG

Endere¢o Completo:

Assinatura

(2) Nome ‘ TCPE

Profissdo: RG

Endereco Completo:

Assinatura

ASSINATURAS BENEFICIARIO / PRESTADOR DO SERVICO VOLUNTARIO

Atesto que o servico voluntario constante do | Por ser verdade, firmo o presente recibo.

presente recibo foi prestado.
Pilar 10 de agosto de 2023 E
Em 10/08/2023 :
- , o i
7 fidje e~ |
Batista{da-Silva Filho Adalberto Ribeiro Serafim Junior |
o N



In ter-net---Bank:ing::::CAL: XA

CAIA

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_envi...

Conta origem: 2049 /003 / 00001607-9

Conta destino: 2049 /1288 / 000804148195-5

Nome destinatario: ADALBERTO R S JUNIOR

Quantidade de

vezes:

Valor: R$ 500,00

Data de débito: 10/08/2023
Data/hora da operagao: 10/08/2023 15:00:50

Codigo da operacao: 101500
Chave de seguranga: P50MU20]79VRECSU

Operacao realizada com sucesso conforme as informacgoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

[ of 1 28/08/2023, 07:36



Recibo de Pagamento

R$ 250,00#

Recebi(emos) de Associacao Pilarense de Radiodifusao Comunitaria - CPF/CNPJ n° 10.917.216/0001-70, a importancia de
duzentos e cinquenta reais referente 8 HONORARIOS CONTABEIS 07/2023.

Para maior clareza firmo(amos) o presente recibo para que produza os seus efeitos, dando plena, rasa e irrevogavel quitacao, pelo
valor recebido.

O Pagamento foi efetuado através do depésito/Transferéncia bancario realizado em 09/08/2023, na conta: 20291-0, agencia:
2049, banco : Caixa Econémica Federal. Favorecido: CARLOS EUGENIO SAPUCAIA DE OLIVEIRA.

Numero do documento: 24

Pilar, 09 de agosto de 2023

051.224.324-73
(82) 98724-6813




CAIXA

TEV Enviada

Via Internet Banking CAIXA

: Conta origem: 2049 / 003 / 00001607-9

| Conta destino: 2049 / 1288 / 000796935998-2

i Nome destinatario: CARLOS EUGENIO S DE OLIV
|
Quantidade de vezes:

|

| Valor: R$ 250,00

| Data de débito: 09/08/2023

| Data/hora da operagao:

09/08/2023 11:01:40

Operacao realizada com sucesso conforme as informacgoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

Hérédigo da ope'rarcr;réo: 095101
Chave de seguranca: HFFFE15CFXW6FQG6



Recibo de Pagamento

R$ 250,00#

Recebi(emos) de Associacao Pilarense de Radiodifusao Comunitaria - CPF/CNPJ n® 10.917.216/0001-70, a importancia de
duzentos e cinquenta reais referente a HONORARICOS CONTABEIS 06/2023.

Para maior clareza firmo(amos) o presente recibo para que produza os seus efeitos, dando plena, rasa e irrevogavel quitacao, pelo

valor recebido.
O Pagamento foi efetuado atraves do depésito/Transferéncia bancario realizado em 05/07/2023, na conta: 20291-0, agencia.

2049, banco - Caixa Economica Federal Favorecido CARLOS EUGENIO SAPUCAIA DE OLIVEIRA.

Numere do documento: 23

Pilar, 06 de julho de 2023
K,
4

CARLOS EU/GE,\,.MO SAPUCAIA DE OLIVEIRA

oAt
7 051.224.324-73

(82) 98724-6813




CAIA

Comprovante de Pix enviado

Via Internet Banking CAIXA

Dados do pagador
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v

~ RECIBO DE REEMBOLSO

f

ASSOCTIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO
COMUNITARIA

A

RECIBO

Recebi da ASSOCTACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNTTARIA

a importancia de RSS 1,600 (am mil reuiv)), em cordter eventual ¢ sem vineulo empregaticio, a titulo de reembolso das despesas para
suporie téenico de trabalho voluntario como tocutor, Reporter Redacao. no periodo de 07 4 30 de jutho de 2023,

VALOR DO RESSACIMENTO: RS 1.008 (um mil scaiv) em oespecic transteréncia hancarne (

IDENTIFICACAO DO PRESTADOR DE SERVICO VOLUNTARIO

Nome ! CPF 1
Fabricio Leandro da Silva L 036.462.094-37 E
Fungdo: RG / Passaporte (sc estrangeiro). B
Jornalisti 1669718 SSP/AL

Endereco Completo:
Rua Atvaro Marinho 738 CEP 85016-050 Prado Maccio Afagoas

TESTEMUNHAS (na falta dos dados de identificagdo do prestador de servigo)

(E) Nome \ CPF
Profissao: o RG

Endereco Completo: :

| Assmatura
(2) Nome : CPF
Profissio: 'RG
Endereco Completo: ]
|
i Assmaturia
i ASSINATURAS BENEFICIARIO PRESTADOR DO SERVICO VOLUNTARIO

Atesto que o servigo voluntario constante do | Por ser verdade, firmo o presente recibo.
presente recibo foi prestado.
Pilar 09 de agosto de 2023
Em 09/08/2023

et
AT

José Batista da Silva Fillo

.| SFTQ\\.
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IntErnet---Ban:king CAlXa

| of |

CAI*A

TEV Enviada
Via Internet Banking CAIXA

Conta origem: 2049 /003 / 00001607-9

Conta destino: 1545/ 1288 / 000805450938-1

Nome destinatario: FABRICIO LEANDRO DA SILVA

Quantidade de
vezes:

Valor: R$ 1.000,00

Data de débito: 09/08/2023

Data/hora da operagao: 09/08/2023 10:59:59

Codigo da operacao: 091059
Chave de seguranca: PPU34SMJLOGW3FlV

Operacao realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
QOuvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

28/08/2023

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_envi...

,07:36



RECIBO DE ALUGUEL

Recebi da Associacdo Pilarense de Radiodifusio Comunitaria, a
quantia de R$ 1,500 (um mil e quinhentos reais) dando plena, total e
irrevogavel quitagdo de aluguel do més de julho de 2023 e demais
encargos contratuais, referente imovel situado na Rua Nossa Senhora
do Pilar, COHAB N° 30, na Cha do Pilar, CEP 57150-000,
Pilar/Alagoas relacionados abaixo:

Pagamento através de transferéncia bancaria () cheque () dinheiro.

Na hipodtese de pagamento em cheque, a quitacdo ficara condicionada
a compensag¢do do mesmo, cujo nimero e banco € o seguinte:

Cheque ntimero: Banco:

Pilar, 09 de agosto de 2023.

Anaidé Rocha da Silva N o\
CPF: n° 803.494.204-91 EA
NS>

ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA CNPJ 10.917.216/0001-70
Conjunto castelo Branco 540 — Centro — Pilar/ Al — CEP 57150-000
Fone: (82) 3265-1901/3265-3286 Email: 87.9cidadefm@gmail.com



[:nternet...Banking---C-al XA

[ of 1

CAIXA

TEV Enviada

Via Internet Banking CAIXA

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_transferencia_envi...

Conta origem: 2049 /003 / 00001607-9

Conta destino: 2049 /1288 / 000800538986-6

Nome destinatario: ANAIDE ROCHA DA SILVA

Quantidade de
vezes:

Valor: R$ 1.500,00

Data de débito: 09/08/2023

Data/hora da operacao: 09/08/2023 11:00:57

Codigo da operacao: 091100
Chave de seguranca: VOEIM48Z2RZRR6CC

Operagao realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Alo CAIXA: 0800 104 0104

28/08/2023

,07:36



DADOS RO CONSUMIDOR cot DBATA DE VEKCIMENTS
JOSE BATISTA DA SILVA FILHO

CPF: 803 14" 166:594-4 3110712023
ENDERECO ; .
RUA NOSSA SDOPILARN 0. REFFRENCIA TOTAL A FRGAR
CHA DE PILAR PILAR - CEP § /150000
IDENTIEICAGAD. 63 0004 02 00 4050 00 JU1J2023
Y DACONTA | 62,99
7795077

B
* Usar agua com consciéncia contribui para un futuro sustent vel
£ COM mais econoia para o seu bolso

HIORGUETHO LACRE TR UL BATURAMEN O ATEGORING | EUONDMIAG ATS F

AGUA RES 1 19002023 MEDIDO 0
LETURA ANTERIOR 0 DATA (800602075  DIAS DE CONSUMO 5 REGIDUAL 0
LEITURA ATUAL AUSENTBATA 190712025 DIAS FATURADOS N FATURADO 10
COB LEITURA. NORMAL PREV PROX LLITURA 140812023

TAR AUA RESIDENCIAL n14c Mul lAz R05/2023 1.27
JURGE 1 -RO8/2C: ) 018 CurdECAD IPCANIBGE-R 0612023 007

JUNiZs 0
MAlf23 0
ABRZ3 0
MAR/Z3 0
FEVI2Z3 0
JANR23 0
DEZI2Z2 0O
NOvizz 0
ouTzz 0o
SET/Z22 0
AGO2z 0
Jukrz o

VAL OR TOTAL RS 62,99

VAL APROX DO THIBUTOS R¥: /4 19 14 ) CONFORME LEI 12.741412
Media ult 6 meses 0

Media Uit 12 meses 0




in te rnet...Bank:i:nG_ CA:IXA https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime concessionaria.processa

CAIXA

22 Via - Comprovante de pagamento de concessionaria
Via Internet Banking CAIXA

Nome: ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA

Conta de débito: 2049 | 003 | 00001607-9

Representagaonumeérica do

codigo de barras: 826900000009 629916712025 307310101661 594202307064

Empresa: BRK AMB REGIAO METR MACEIO
Valor: 62,99

Identificacao da operagao: BRK

Data de débito: 09/08/2023

Data/hora da operacao: 09/08/2023

Cadigo da operacao: 00384689

Chave de seguranga: V6VBLSTASQLNIRAA

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

1 of | 28/08/2023, 07:38



Equatorial Alagoas Distribt ' dora de Energia S.A.

_eauatorial

ENERG!A (&3

I"SUB GRUPU: BT GRUPO TENSRUY B TIPC DB TORNECIVENTOT )
| TIPO DE TARIFA: CONVENCIONAL ONONTA TENSAD NOCTNAL: 380 V- TRI Trifasico I
| CLASSIFICACAO: Rusidencial Pleno INSTALACAD: 2410064
{ SUBCLASSE: RESIDENCIAL NORVAL UL/SEQ: °LOSBOR3-1220 |

{
~JOSE BATISTA DATSITVA FILHC

R, WS DO PLLAE W TERREO CHn DO AR e S0 B
o P AR al

[T IR t (PP

Parceiro de Negocio

14505096
Conta més al a pagar Vencimento
07/2023 R$ 383,76 | e8/08/2023

HOL FIStal 1 0L/ Wed/d SEREE 0bo by
PDATA EEsSa00 1270772023

Consnlte pela Chave de rcesso

httpss / Adbe portalosh rsatta g Wi Hotonsulta
Chave de acessul |
2723/ 127 /2081000 1 DRHL0N) T/ s beatd GB/3L2 |
EULGSA00 L COtEERGEHC L
Perndente de aturizacao |

——— A

Lifuena, Aterior

9deDias | Prismadeitura

Datas das Jeitara Asuad
Leituras

|
Itens de Fatvra . 2 e Gram Prece it Faarafa— o Phr FE-o—— Yakor

2/ trib. unit.(R3)  (ONFINS (R$)
Consumo (k.h) 294 1,126120 9 Bogl2 ERCE] 71,34 239,70

Itens Financeiros

Cip-Tlum Pub Frof " unic 35,36 |

Bonus ITAIPU art. 2L Le1 1% |

T V1.0 21,0000 /1,34 ||

pis 208 %6 000 1,68 ||

COLIS 208 6 2.8886 7,05 |

Lo

2 : {

z {

g ‘

[~ Medvd;r Postos Tletura Lert 1
! scnsnanyanc Fame v e NORREDS, q Anjergly (5%
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22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

Nome:

Conta de débito:

Historico do Pagamento:

Representacao numeérica do codigo de barras:

Instituicao Emissora - Nome do Banco:

Codigo do Banco:
Codigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia:

Nome/Razao Social:

CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razao Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razao Social:

CPF/CNPJ:

Data do Vencimento:

Data de Efetivacdao / Agendamento:
Valor Nominal do Boleto:

Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):

Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

10.917.216/0001-70

ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA

2049 | 003 | 00001607-9

PG BLOQTO

74593.10046 26569.019024 37005.435104 2
94360000038376

BANCO CITIBANK S/A
745

33479023

EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA
S

EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA
S

12.272.084/0001-00

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO

803.386.584-91

ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA

10.917.216/0001-70

08/08/2023
09/08/2023
383,76
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

383,76

28/08/2023, 07:40



Equatorial Alagoas Distribuidora de Energia S.A.

(2 S31al da Trorgia Elateica eriasda pela Laf 10 418702

["SUB GRUPOT BT o Jo2.2 TIPO DETORNECTVENTGT|
| TIPO DE TARIFA: CONVENCIONAL "'ONOMIa TENSAO NONINAL: 22V - 0 “onofasizo |
| CLASSIFICACAO: Residen: tal Plano INSTALACAO: B29O27@ |
| SUBCLASSE: RESIDENCIAL NORVAL UL/SEQ: °L@5B202-3080 |

|

“JOSE~BATISTA DA SICVA FILHO

Ko 105 DO PIEAR 30 o b Al cla DO PHEAR CHP S/ b
VO PILak sl

(P e ~ve, 850.08% #
Parceiro de Negocio
14505896
Conta més ! "Yotal'a pagar - . Vencimento
e7/2023 R$ 309,44 e8/08/2023

E HOL EESCAL T @L/a)2/4%  SEREE 000 {
Dicdve Fadooa0s 1270477023 i
L] Corratte pela Chave de acesso omg |
https://dfe portal sves e gov b/ 3L /Consulta
Chave de acensas
27285122 /2084000 Lo0uGuou0 E /412 /39208022 11120 \
bodssiad b CONPTHGEHHE Dy
Pendente de autorizacao

T
I.-. 5 3 k
£

l
; 1

Datas das LaitwraAntesior  LeibwaAwal | NPdeDias | Rrosimaieitura |
Leituras | i |
Items de Fatura o o Quante o Preco umit o farafa o phhp e ke Yator
/ trib. unit (R$)  CONFINS (R%)
Consumo (k.h) 249 L,12614b 0. BebOR 7.86 89,41 282,90

ltens Financeiros
Cap Ilum Pub Fraf una. 38 98
Bonus ITAIPL art. 21 Le: 12,44

f R NI DIRRFAT | |

| L B Tnbuto Abguata (% |

} J A aems 21,0000 [
R s PTY 0,6260 i
i COF LIS ), $RE0

SLEOH /D30 A 2 /0L Eas 928 10

letwa L Const

A Ad,,  Medior

Postos
o Pordrips,

| Medidor

Grandezas
nrcaaenT Py
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22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo
CPF/CNPJ:

Nome:

Conta de débito:

Historico do Pagamento:

Representacdo numeérica do cédigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:

Codigo do Banco:
Cédigo do ISPB:

Beneficiario original / Cedente

Nome Fantasia:

Nome/Razao Social:

CPF/CNPJ:

Pagador Sacado
Nome/Razdo Social:
CPF/CNPJ:

Pagador Final - Correntista
Nome/Razao Social:

CPF/CNPJ:

Data do Vencimento:

Data de Efetivacao / Agendamento:

Valor Nominal do Boleto:
Juros (R$):

IOF (R$):

Multa (R$):

Desconto (R$):
Abatimento (R$):

Valor Calculado (R$):

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

10.917.216/0001-70

ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA

2049 | 003 | 00001607-9

PG BLOQTO

74593.10046 26569.019024 60005.913128 5
94360000030944

BANCO CITIBANK S/A
745

33479023

EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA
S

EQUATORIAL ALAGOAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA
S

12.272.084/0001-00

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO

803.386.584-91

ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA

10.917.216/0001-70

08/08/2023

09/08/2023

309,44

0,00 ETH
0,00 ® . "5

0,00

0,00 -
0,00

309,44

28/08/2023, 07:39



VICOSA ONLINE

32.070.551/0001-18

naldosilvat0@hotmail.com

82 99918-6985

Ass P D Difusao Comunitaria

Descrigao Valor

Five Host Solugoes Online R$ 430,00

lotal: R$ 430,00



InternEt...Banking C AIXA https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ted_terc.processa

CAIXA

23 Via - Comprovante de transferéncia eletronica disponivel

Gerenciador Financeiro CAIXA

Tipo de TED: TED para terceiros

Conta origem: 2049 /003 / 00001607-9

Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA
CPF/CNPJ: 10.917.216/0001-70

Banco: 403 - CORA SOCIEDADE DE CREDITO DIRETO S.A. - 37880206
Tipo de conta: 01 - Conta Corrente

Conta destino: 0001 / 00002056306-5

Tipo de pessoa: JURIDICA

Nome: FIVE SOLUCOES

CPF/CNPJ: 32.070.551/0001-18

Valor: R$ 430,00

Valor da tarifa: R$ 0,00

Finalidade: 10 - Crédito em Conta

Identificacdo da operagao: STREAMINGS

Historico:

Data de débito: 10/08/2023

Data / Hora da operacao: 10/08/2023 10:12:42

Codigo da operacao: 00119504
Chave de seguranca: RKI95S7ZQU2LE6RR

Operagéo realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.
Autorizo a CAIXA a debitar o valor da tarifa vigente de TED na data agendada.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

lofl 28/08/2023, 07:3¢



———-

... — o

why

| 748-x |

_74891.12230 42615.922053 01610.281022 1 94170000009490

Local de pagamento

PACAVEE M dUALQUER BANCO OU LOTERICA A ESMO APQS:D m’m

Boneﬂr/anu

PSZ COMUNICAC&ES LTDA EE&» M/OOM 00
RJ& 0ssa senhora das gragasi 7 ) ~1LA-£ l-‘H AR ‘\l A.
”“; " Nimero Doc. | Esperie Dot " Acere
2 | 183133 pmi N
| Carteira = ie Moeda
| A 1 “R$ e
Mkl u”oe dP e »,’J’)%ab:hddde do BFNr f-/CIARIO Oua’cl Jer duwjn aora e re nomm [o6 )vna'e o ")EI‘)PFN’!HH’]
Apds o vencimento cobrar juros de R$ 0,03 ao dia.
Apos o vencimento cobrar multa de R$ 1,90,
Desconto de R$15,00 até vencimento.

" Quant. Moada (X) Valor

de 01/06/2023 até 30/06/2023
Pag gador

215 - JOSE BATISTA DA SILVA FILHO 803.386.584-91

_RUANOSSA SENHORA DO PILAR 30 PRQXIMQ DE l;VIN_AS:o CASA DE PRIME RO ANDAK - CHA DOPILAR -
Sacador/ Avalista: 29.046.681/0001-0

Ty

| Data Processamenta
14/04/2023

| Yencimento

20/07/2023

1cial/C m\, 0 Beref

2205.01. 61 028

i
Nosso Numero

22/342615-9

) Valor Docum nento

‘[‘e;rontb/Ara' imentes

{-jOutras De f//

{(*)0utres Acréscimos

—W:( cobrado

Cicade Pilar, C CEP. 517 750-00¢, UF Estado de Alagoas

FICHA DE COMPE NSA"‘*\O

Autenticagio Mecanica -



PSZ COMUNICACOES LTDA - EPP
CNPJ: 29.046.681/0001-00

FONE: (82) 98805-9772

Rua nossa senhora das gragas, 07 PRACA NOSSA
SENHORA DAS GRACAS PILAR/AL/AL CEP: 57150-000

Titular: JOSE BATISTA DA SILVA FILHO

CPF/CNPJ: 803.386.584-91

Céd. fatura: 163134

Céd. recebimento: 270851

Tipo de recebimento: Pix

Atendente: TACIANE GUILHERME DA SILVA

Data de baixa: 26/08/2023 09:33:44

Data pagamento: 26/08/2023

Data vencimento: 21/08/2023

Descricdo: de 01/07/2023 até 31/07/2023

Valor do titulo: 94,90

Acréscimos:

Descontos: 15,00

Total pago: 79,90

Este CUPOM tem validade de 1 ano a partir da
data de emissdo e ndo possui valor fiscal. A
sua fatura completa e detalhada dos servigos

prestados esta disponivel no enderego
eletrdnico:

https://www.nettcentury.com.br/



033-7

033-7

03399.01894 83400.000267 55653.701015 3 94350000007999

Beneficiario
JVM TELECOM LTDA

Local de pagamenio

PAGAVEL EM QUALQUER BANCO OU LOTERICA MESMO APOS O VENCIMENTO.

Vencimento

07/08/2023

Agéncia/Codigo Beneficiario Beneficiario  JWM TELECOM LTDA 42.323.942/0001-50 Agéncia/Codigo Beneficiario
3737 /0189834 R CONEGO MACHADO, 679 - Farol Maceio/AL 3737 /0189834
Espécie/Moeda | Quant./Moeda Data Doc. Numero Doc. Especie Doc. Aceite Data Processamento | Nosso Niumero
R$ 25/01/2023 1496383/7 DM N 06/08/2023 | 000002655653-7
(=) Valor Documento Uso do Banco Carteira Espécie Moeda Quant. Moeda (X) Valor (=) Valor Documento
79,99 RCR R$ 79,99

(-)Desconto/Abatimentos

(-)Outras Dedugoes

(+)Outros Acréscimos

(=)Valor cobrado

Instrugées de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer duvida sobre este boleto contate o beneficiario
Mensalidade de Internet - SCM - Plano START FIBRA 200MB

Apéds o vencimento cobrar multa de 2% e juros de 1% ao més (pro rata die)

Central de Atendimento da Anatel 1331 ou 1332 para Deficientes Auditivos

SAC 90903022-2275 - www.jvmtelecom.com.br

Valor aproximado dos Tributos Federais: 13.45% e Municipais: 2,00% - Fonte: IBPT 66E459
Nao receber apds 60 dias de atraso

de 05/07/2023 até 06/08/2023

(-)Desconto/Abatimentos

(-)Outras Dedugées

(+)Outros Acréscimos

(=)Valor cobrado

Nosso Numero

000002655653-7

Pagador
40915 - José Batista da

Pagador

40915 - José Batista da Silva Filho  803.386.584-91
Rua Nossa Senhora do Pilar , 30 Prox a radio do pilar - Cha do Pilar - Cidade: Pilar, CEP: 57150-000, UF: Estado de Alagoas

Vencimento
07/08/2023

RECIBO DO PAGADOR

/0001-50 - JVM TELECOM LTDA

Sacador/ Avalista: 42.323.942/0001-50

FICHA DE COMPENSAGAQ
--- Autenticagao Mecanica -—
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22 Via - Comprovante de Pagamento de Boleto

Via Internet Banking CAIXA

Banco Recebedor:
Pagador Final / Efetivo

CPF/CNPJ:

10.917.216/0001-70

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Nome: ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA

Conta de débito:

Historico do Pagamento:

Representacao numérica do codigo de barras:

Instituicdo Emissora - Nome do Banco:
Cédigo do Banco:

Caodigo do ISPB:

2049 | 003 | 00001607-9

PG BLOQTO

03399.01894 83400.000267 55653.701015 3
94350000007999

BANCO SANTANDER S.A.

033

90400888

Beneficiario original / Cedente
Nome Fantasia: JVM TELECOM LTDA
Nome/Razdo Social: JVM TELECOM LTDA
CPF/CNP3J: 42.323.942/0001-50
Pagador Sacado
Nome/Razao Social: JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
CPF/CNPJ: 803.386.584-91
Pagador Final - Correntista
Nome/Razao Social: ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA

CPF/CNPJ: 10.917.216/0001-70

Data do Vencimento: 07/08/2023

Data de Efetivacdao / Agendamento: 09/08/2023

Valor Nominal do Boleto: 79,99

Juros (R$): 0,06

IOF (R$): 0,00 ; 5’”;’5“[, "

Multa (R$): 1,60 [ o | el
| 24\ 2

Desconto (R$): 0,00 L Y 5

D
Abatimento (R$): 0,00
Valor Calculado (R$): 81,65

28/08/2023, 07:41



0I S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL
CNPJ: 76.535.764/0006-58 - INSC. ESTADUAL: 241037514
RUA DR ZEFERINO RODRIGUES,207 - MACEIO - AL CEP: 57022-195

PAG. : 1/4
MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

CTCE JABOATAO PE PL7

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
RUA N SRA PILAR,30

CENTRO

57150-000 - PILAR - AL

7213512820 00000 00000001161 30 260723

Referéncia

AD: 00101161

JULHO /2023

W‘)— ' Vencimento Total a pagar
(82) 3265-1901 25/08/2023 R$ 73,36
_J
Resumo da sua fatura } \
& OL FIXO ...osrecscssasssassasasaass R$ 73,36
0I FIXO 73,36
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
PACOTE DE MINUTOS FIXO-MOVEL LOCAL
SERVICOS DIGITAIS
.
Pesde 06 de novembro de 2016 foi incluido o nimero 9 CcODIGO MINHA Ol
a frente dos celulares dos DDDs 41, 151300042188
42, 43,44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, 54 e b5 )
passando ao formato: (DDD) 9xxxx-xxxx. www.oi.com.br/MinhaOi 4 SET,
Cadastre-se na Minha Oi e consulte 7,
Mais informagdes em www.oi.com.br/9digito. saldo, conta detalhada, histérico fle
consumo e muito mais. ?
LRy O

PAG. SPOOL: 4693/7974

1/4 -

- PAG. CLIENTE:

- 0BJ:001/01161

- MO:E

- RE:07

.MOBL .BA.0T78.EM08.M0723.TXT.ASCII.TXT

F0505081

FIXO BA -

0I S.A.
CNPJ: 76.535.764/0006-58 -
241037514
RUA DR ZEFERINO RODRIGUES,207 -
CEP: 57022-195
MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

- EM RECUPERACAO JUDICIAL
INSC. ESTADUAL:

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO

CONTA 07/2023 LOCAL 4880 DV 2

MACEIO - AL

0000-2 73360024040-8 10048800326-8 51901082307-7

{IVTRAVAEEA RN

TELEFONE/CONTRATO: 32651901 CJ: 0 SU:

Cadastre-se na Minha
8 CODIGO MINHA OI Oi e consulte saldo,
151300042188 | conta detalhada,

: 7 histérico de consumo
www.oi.com.br/MinhaOi e muito mais.

FATURA:. 1300029075731
VENCIMENTO: 25/08/2023
VALOR A PAGAR: R$ 73,36

CODIGO PARA DEBITO AUTOMATICO: 151300042188




InTernet B aNki:ng ~ CA:IXA https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_concessionaria.processa

CAIXA

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome: ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA
Conta de débito: 2049 | 003 | 00001607-9

Representacaonumérica do

codigo de barras: 846400000002 733600240408 100488003268 519010823077

Empresa: OI FIXO - RJ

Valor: 73,36

Identificacdo da operacao: 1901

Data de débito: 28/08/2023
Data/hora da operagao: 28/08/2023 09:25:17
Codigo da operacgao: 00541631

Chave de seguranca: EH2IMFT8X3E75FYT

Operacao realizada com sucesso conforme as informagoes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

124

lof| 28/08/2023, 09:42



0I S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL
CNPJ: 76.535.764/0006-58 -
RUA DR ZEFERINO RODRIGUES,207 -
MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

MACEIO -

CTCE JABOATAO PE PL7

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO
RUA N SRA PILAR,30

CENTRO

57150-000 - PILAR - AL

7213512820 00000 00000001162 30 260723

AD: 00101162

INSC. ESTADUAL: 241037514
AL CEP: 57022-195

PAG.: 1/4

Referéncia

JULHO /2023

Telefone Vencimento 'Total a pagar
l (82) 3265-3286 25/08/2023 R$ 87,98
[Resumo da sua fatura ) .
& OF FID 25:. o s is LR 2546 Sxbsd 9a54i § R$ 87,98
0I FIXO 77.72
PACOTE DE MINUTOS FIXO-FIXO LOCAL
PACOTE DE MINUTOS LONGA DISTANCIA COM 31
SERVICOS DIGITAIS
OUTROS PACOTES E SERVICOS MENSAIS 10,26
| i
l?esde 06 de novembro de 2016 foi incluido o nimero 9 CODIGO MINHA Ol
a frente dos celulares dos DDDs 41, 171300065499
42, 43,44, 45, 46, 47, 48, 49, 51, 53, b4 e 55

passando ao formato: (DDD) 9xxxx-xxxx.

Mais informacoes em www.oi.com.br/9digito.

0I S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL

CNPJ: 76.535.764/0006-58 - INSC. ESTADUAL:
241037514

RUA DR ZEFERINO RODRIGUES,?207
CEP: 57022-195

MATRIZ CNPJ: 76.535.764/0001-43

JOSE BATISTA DA SILVA FILHO

CONTA 07/2023 LOCAL 4880 DV 4
- MACEIO - AL

00000-3 87980024040-7 10048800326-8 53286052307-7

(AR

TELEFONE/CONTRATO: 32653286 CJ: 0 SU:

www.oi.com.br/MinhaQi

Cadastre-se na Minha Oi e consulte
saldo, conta detalhada, histérico de .=
consumo e muito mais. ’

Cadastre-se na Minha
Oi e consulte saldo,
conta detalhada,

5 CODIGO MINHA Ol
171300065499
histérico de consumo

www.oi.com.br/MinhaOi e muito mais.

FATURA:. 1300029075735
VENCIMENTO: 25/08/2023
VALOR A PAGAR: R$ 87,98

CODIGO PARA DEBITO AUTOMATICO: 171300065499

PAG. SPOOL: 4697/7974

1/4 -

- PAG. CLIENTE:

- 0BJ:001/01162

- MO:E

- RE:07

- F0505081.MOBL .BA.0T78.EM08.M0723.TXT . ASCII.TXT

FIXO BA
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CAIXA

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime concessionaria.processa

Comprovante de pagamento de agua, luz, telefone e gas
Via Internet Banking CAIXA

Nome:

Conta de débito:

Representagdonumeérica do
codigo de barras:

Empresa:
Valor:

Identificagao da operacao:

Data de débito:

Data/hora da operagao:

Codigo da operagao:

Chave de segurancga:

ASS P D RADIODIFUSAO COMUNITARIA

2049 | 003 | 00001607-9

846300000003 879800240407 100488003268

OI FIXO - RJ
87,98

3286

28/08/2023

28/08/2023 09:24:39

00541427

TB8Y6EFON8W2SAQ4V

532860523077

Operacao realizada com sucesso conforme as informagdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474
Al6 CAIXA: 0800 104 0104

28/08/2023, 09:41



MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DiVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA
CNPJ: 10.917.216/0001-70

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, & certificado que
nao constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Uniao (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgédos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicGes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n° 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagcdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 04:57:13 do dia 26/06/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 23/12/2023.

Codigo de controle da certiddo: 49F7.92CD.D290.843F

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.



CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 10.917.216/0001-70

Certiddoc n®°: 44115941/2023

Expedicdo: 28/08/2023, as 08:39:59

Validade: 24/02/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicéo.

Certifica-se gue ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA
(MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 10.917.216/0001-70,
NAO CONSTA como 1inadimplente no Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relacao
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justigca do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatdéria transitada em julgado ou em
acordos judi€iais trabalhistas, inclusive no concernente =aos
recolhimentos previdenciédrios, a honoréarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.



Consulta Regularidade do Empregador https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmprega...

.~ Voltar ” Imprimir I

Al

CAIXA ECONCM CA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigcao: 10.917.216/0001-70

Razao

Social:

Enderego: RUA JOAO CARLOS CABRAL 192 / CENTRO / PILAR / AL / 57150-000

ASSOCIACAO PILARENSE DE RAD COMUNITARIA

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o
Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data,
a empresa acima identificada encontra-se em situacao regular
perante o Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:20/08/2023 a 18/09/2023

Certificacdo Nimero: 2023082003304708272624

Informacado obtida em 28/08/2023 08:36:47

A utilizacao deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

1 of 28/08/2023, 08:36



p<w ., Estado de Alagoas
§...2" Secretaria de Estado da Fazenda
=g Superintendéncia da Receita Estadual

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS DE TRIBUTOS ESTADUAIS

Certidao fornecida para o CNPJ: 10.917.216/0001-70

Nome/Contribuinte:

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual cobrar débitos ainda nao registrados ou que venham
a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de Estado da Fazenda,
constatamos nao existir, até a presente data, pendéncias em nome do contribuinte acima identificado.

Owus.: Esta Certidao engloba todos os estabelecimentos do contribuinte e refere-se a débitos de
natureza tributaria e descumprimento de obrigagées acessorias.

Certidao emitida gratuitamente com base na Instrugao Normativa SEF n°. 27 de 15 de maio de 2017.

Certidao emitida nos termos do art. 78 da Lei n® 6.771/06 e do art. 255 do Decreto n°® 25.370/13.

Valida ate 27/10/2023
Emitida as 08:38:11 do dia 28/08/2023

Cabdigo de controle da certidao: D332-536B-42B0-4A1A

Rk T
ETS

A autenticidade desta certidao devera ser confirmada na pagina da Secretaria Executiva da Receita
Estadual na internet, no endereco: www.sefaz.al.gov.br.



Certidao Negativa de Débitos https://apigeral-pilar.prefeitura.info/api/certidao/6a2d9edb8590 1 cb...

Autentique este alvara em:
R

e

Prefeitura Municipal de PILAR/AL

Secretaria Municipal de Financas

- Certidao Negativa de Débitos Municipais

Documento N° Codigo de Verificagao Data de Emissao Data de Validade

4091 GRFX-YRFR 28/08/2023 27/09/2023

IDENTIFICACAO DO SUJEITO PASSIVO

Proprietario Principal CPF/CNPJ
RADIO DO POVO FM 10.917.216/0001-70

Razao Social

ASSOCIACAO PILARENSE DE RADIODIFUSAO COMUNITARIA

Endereco

RUA NOSSA SENHORA DO PILAR 30, CHA DO PILAR, Pilar/AL

CERTIFICACAO

A Prefeitura Municipal de PILAR certifica que até a presente data ndo constam débitos para a
matricula citado acima.

OBSERVACOES

- Fica assegurado ao Municipio a cobranga de qualquer débito que possa ser verificado posteriormente;

- O presente documento somente tem validade:
a. Quando ndo apresentar rasuras;
b. Até a data de validade exposta acima;

- A aceitacdo deste documento esta condicionada a verificagdo de sua validade, de forma exclusiva pelo aceitante
junto a Prefeitura Municipal de PILAR/AL.

1ofl 28/08/2023, 08:41
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Prefeitura Municipal de Pilar
Controladoria Geral do Municipio

Processo: 0904-0002/2023
Interessado: Associac¢do Pilarense de radiodifusdo Comunitaria
Assunto: Presta¢do de Contas referente ao meés de julho

Parecer: 66/2023

PARECER CONTROLE INTERNO

A CONTROLADORIA INTERNA, na pessoa do Sr. Jos¢ Gomes dos Santos
Neto, responsavel pelo CONTROLE INTERNO da Prefeitura Municipal de Pilar, declara
para os devidos fins junto ao Tribunal de Contas dos Municipios de Alagoas, que recebeu
para analise a prestagdo de contas referente a0 més de julho em relagéo ao convénio junto

ao municipio.

1. PRELIMINAR DE MERITO

Antes de adentrarmos o mérito do presente Parecer, insta salientar que a condug@o
da analise técnica desta Controladoria é vinculada a atividade prevista na Constitui¢do
Federal em seu artigo 74, na qual prevé as atribui¢des do Controle Interno perante a
administragio publica, bem como, sua responsabilidade. Cabe aos responsaveis pelo setor
de Controle Interno ao tomarem conhecimento de qualquer irregularidade ou ilegalidade,
dela dardio ciéncia ao Tribunal de Contas da Unido e/ou respectivo Tribunal de Contas
que forem vinculados. Assim, a Controladoria Interna tem sua legalidade, atribuigdes e

responsabilidades entabuladas no art. 74 da Constituigdo Federal/1988, in verbis:
“Art. 74. Os Poderes Legislativo, Executivo e Judiciario manterdo, de forma
integrada, sistema de controle interno com a finalidade de:
I - avaliar o cumprimento das metas previstas no plano plurianual, a
execugdo dos programas de governo e dos or¢amentos da Unido;
II - comprovar a legalidade e avaliar os resultados, quanto a eficacia e

eficiéncia, da gestdo orgcamentaria, financeira e patrimonial nos orgéos e

Praga Floriano Peixoto, s/n, CEP: 57150-000, Centro - Pilar- Alagoas
Telefone: (82) 3265-1628- Fax:3265-1633
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Prefeitura Municipal de Pilar
Controladoria Geral do Municipio

entidades da administragdo federal, bem como da aplicagdo de recursos
publicos por entidades de direito privado:

I1I - exercer o controle das operagdes de crédito, avais e garantias, bem como
dos direitos e haveres da Unido;

IV - apoiar o controle externo no exercicio de sua missdo institucional.

§ 1° Os responsaveis pelo controle interno, ao tomarem conhecimento de
qualquer irregularidade ou ilegalidade, dela dario ciéncia ao Tribunal
de Contas da Unido, sob pena de responsabilidade solidaria.

§ 2° Qualquer cidaddo, partido politico, associagdo ou sindicato € parte
legitima para, na forma da lei, denunciar irregularidades ou ilegalidades

perante o Tribunal de Contas da Unido.

RELATORIO

Tratam os autos da prestagio de contas dos recursos repassados por meio do
Convénio, em anexo, no valor de R$ 8.000,00 (oito mil reais), que promove divulgagdo
de noticias e utilidades publicas a comunidade. Da analise do processo de prestag@o de
contas em epigrafe constatou-se a presenga de todos os elementos e formalidades exigidos
pela Lei 13.017/2014 e Lei Municipal 629/2017.

Quanto aos documentos apresentados, entende-se que os documentos comprovam
parcialmente a adequagio e a aplicagdo dos recursos nas finalidades para as quais foram
concedidos, bem como a realiza¢do do objeto. Sendo assim, considera-se APROVADO
COM RESSALVA em forma e conteido a presente prestagdo de contas. No entanto,
observa-se a divergéncia do valor repassado e valor gasto, sendo um saldo de R$ 142.82
(cento e quarenta e dois reais e oitenta e dois centavos). Com isso, encaminho os autos a
diligéncia, ao gabinete, para devolug@o ou comprovagéo do valor restante.

Sendo estas as considera¢des, submetem-se os autos a apreciacdo de Vossa
Senhoria.

Pilar, 25 de setembro de 2023.

L)
José Gomes dos Santos Neto

Controlador Geral do Municipio

Praca Floriano Peixoto, s/n, CEP: 57150-000, Centro - Pilar- Alagoas
Telefone: (82) 3265-1628- Fax:3265-1633



